

---

## **pachet piese si accesorii auto**

I.D.: 68896743

---

Data publicarii	10.05.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 11.504,16 RON - 11.504,16 RON

---

Descriere: Oferta refuzata: demontat camera si montat pe janta 4x210.08-840.33 vulcanizat cauciuc 4x113.44-453.78 camera auto buldo 2x235.29-470.58 lucrari vulcanizare 6x155.46-932.77 vulcanizat cauciuc 6x96.63-579.83 camera fata buldo 210.08 rulment buldo spate 2x1512.6-3025.21 inel etansare buldo 689.07x2-1378.15 cap de bara 2x882.35-1764.7 bieleta de directie 2x924.36-1848.73

---